
MIHCKI ГАРАДСК1
ВЫКАНАУЧЫ КАМ1ТЭТ

МИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ 
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВЫП1СКА 3 РАШЭННЯ ВЫПИСКА ИЗ РЕШЕНИЯ

28 декабря 2023 г. № 5307 
г. Мшск г. Минск

О государственной аккредитации 
на право осуществления 
деятельности по развитию 
физической культуры и спорта

На основании абзацев седьмого - девятого пункта 4, абзаца второго 
части первой пункта 6 статьи!^1 Закона Республики Беларусь 
от 4 января 2014 г. № 125-3 «О физической культуре и спорте» Минский 
городской исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Аккредитовать на право осуществления деятельности по развитию 
физической культуры (проведение физкультурно-оздоровительной и (или) 
спортивно-массовой работы) юридических лиц и индивидуальных 
предпринимателей согласно приложению 1.

Председатель

Управляющий делами

В.Е.Кухарев

А.М.Мательская



2
Приложение 1
к решению Мингорисполкома 
28.12.2023 № 5307

ПЕРЕЧЕНЬ
организаций и индивидуальных предпринимателей

№ 
п/п

Наименование организации Юридический адрес Вид деятельности

14 Государственное учреждение 
«Центр физкультурно- 
оздоровительной работы 
Заводского района г.Минска»

г.Минск, 
ул. Жилуновича, д. 43

виды деятельности, 
относящиеся к сфере 
физической культуры


